
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Biecz” (Promesa nr Edycja2/2021/6562/PolskiLad)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Biecz

1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół ds. zamówień publicznych

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440614

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Biecz

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-340

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: 13-4406801

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@biecz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biecz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00423579/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-04 10:25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00410956/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Część I „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biecz ul. Przedmieście” 
Zakres obejmuje wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miejscowości Biecz – ul. Przedmieście Dolne/Górne.
Kanalizacja sanitarna obsługiwać będzie zabudowę mieszkalną jednorodzinną. Sieć usytuowana od drogi wojewódzkiej, w
kierunku przysiółka Markuszka i Przedmieścia Górnego. Odprowadzenie ścieków sanitarnych z terenu przewidzianego do
skanalizowania nastąpi do komunalnej oczyszczalni ścieków dla miejscowości Biecz. Zakres został przedstawiony w
załączniku graficznym oraz przedmiarze.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają:
Część 1 „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biecz ul. Przedmieście” 
a) projekt budowlano-wykonawczy, który stanowi załącznik nr 1 do SWZ,
b) STWiORB, która stanowi załącznik nr 2 do SWZ,
c) przedmiar robót, który stanowi załącznik 3 do SWZ.
UWAGA! Przedmiar robót, który załączył Zamawiający ma znaczenie orientacyjne i pomocnicze. Wykonawca jest
zobowiązany do dokonania własnych ustaleń co do rzeczywistego zakresu prac wymaganego do osiągnięcia rezultatu i
dokonania ewentualnych uzupełnień lub zmian.

Po zmianie: 
Część I „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biecz ul. Przedmieście” 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00423579/01 z dnia 2022-11-04

2022-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zakres obejmuje wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej na terenie miejscowości Biecz – ul. Przedmieście Dolne/Górne.
Kanalizacja sanitarna obsługiwać będzie zabudowę mieszkalną jednorodzinną. Sieć usytuowana od drogi wojewódzkiej, w
kierunku przysiółka Markuszka i Przedmieścia Górnego. Odprowadzenie ścieków sanitarnych z terenu przewidzianego do
skanalizowania nastąpi do komunalnej oczyszczalni ścieków dla miejscowości Biecz. Zakres został przedstawiony w
załączniku graficznym oraz przedmiarze.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają:
Część 1 „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Biecz ul. Przedmieście” 
a) projekt budowlano-wykonawczy, który stanowi załącznik nr 1 do SWZ,
brakujące profile sieci kanalizacji sanitarnej, które stanowią załącznik nr 1a do SWZ,
b) STWiORB, która stanowi załącznik nr 2 do SWZ,
c) przedmiar robót, który stanowi załącznik 3 do SWZ.
UWAGA! Przedmiar robót, który załączył Zamawiający ma znaczenie orientacyjne i pomocnicze. Wykonawca jest
zobowiązany do dokonania własnych ustaleń co do rzeczywistego zakresu prac wymaganego do osiągnięcia rezultatu i
dokonania ewentualnych uzupełnień lub zmian.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-11-10 10:00

Po zmianie: 
2022-11-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-11-10 10:05

Po zmianie: 
2022-11-16 10:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-12-08

Po zmianie: 
2022-12-14

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00423579/01 z dnia 2022-11-04

2022-11-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Biecz” (Promesa nr Edycja2/2021/6562/PolskiLad)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Biecz
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół ds. zamówień publicznych
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 370440614
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Biecz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-340
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 13-4406801
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@biecz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.biecz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00423579/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-04 10:25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00410956/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



